

Gözəlliyi rənglərə köçürən rəssam

Mədəniyyət beşiyimiz olan Şuşada neçə-neçə böyük sənətkar - musiqçi, aktyor, rəssam, yazıçı və şairlər doğulub. Heyranlıq doğuran bu gözəl diyarın əsrarəngizliyi və bənzərsizliyi zaman-zaman yerli sənətkarların qəlbinə, ürəyinə, oradan da yaradıcılıqlarına hopub. Şuşada dünyaya göz açmış, çəkdiyi əsərləri ilə insanların sevgisini qazanmış sənətkarlardan biri də rəssam Rövşən Mehrab oğlu Bayramovdur. Fırçasını daim ürəyinin başında gəzdirən rəssam Şuşanın gözəlliyini özündə əks etdirən bir-birindən dəyərli əsərlər yaradıb.



var etdirib, yaradıcılığından qalmayıb. Ötən illər ərzində bir-birindən dəyərli tablolar çəkib. Onun əsərləri təkcə Azərbaycanda yox, dünyanın bir çox ölkəsinin sərgi salonlarında da nümayiş etdirilib. Bu əsərlər bir çox fərqli xüsusiyyəti ilə insanların diqqətini özünə cəlb edib. Rəssamın ən çox üstünlük verdiyi peyzaj və qrafika əsərləri zaman-zaman Yuqoslaviyada, Venesiyada, Macarıstanda, İtaliyada, Moskvanın Şərqi Muzeyində nümayiş olunub. Onu da qeyd etmək ki, Rövşən müəllimin əsərləri həm yerli, həm də xarici ölkələrdə şəxsi kolleksiyalarda da qorunub saxlanılır. O, 1987-ci ildə keçmiş SSRİ Rəssamlar İttifaqının üzvü olub.

Daim sənətindən mənəvi zövq alan Rövşən Bayramov 2013-cü ildə "Fəxri mədəniyyət işçisi" döş nişanına layiq görülüb. Maraqlı və dəyərli əsərlər yaradan rəssam 2021-ci ildə təqaüdə çıxıb. Amma fırçasını yerə qoymayıb. Yenə də bir-birindən maraqlı əsərlər yaratmağa davam edib.

Şuşalı rəssam uzun illər göstərdiyi səmərəli fəaliyyətinə görə, fəxri fərmanlar, diplom və qiymətli hədiyyələrlə təltif olunub.

Rövşən Bayramovun yaradıcılığının ana xəttində Şuşa dayanır. Haqqında tanınmış rəssamlar, ziyalılar, sənət və peşə sahibləri mətbu orqanlarda onun istedadı barədə dəyərli fikirlər yazıblar. Daim yaradıcılığımıza yüksək qiymət verilən rəssam Rövşən Bayramov həmçinin Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin sərəncamı ilə "Heydər Əliyevin 100 illiyi (1923-2023)" yubiley medalına layiq görülüb.

Rövşən Bayramovun öz yolu, öz yaradıcılıq üslubu və fərqli düşüncələri var. Bu düşüncələr daim ona yaradıcılıq uğurları gətirir. "Gövhər ağa məscidi", "Xan qızı" bulağı, "Gəncə qarısı", "Vaqifin məqbərəsi", "Bulaq başında", "Xarıbülül", "Qala divarları", "Zöhrabbəyovların mülkü", "Misgər", "Qədim qablar", "Haray" və başqa əsərləri R. Bayramovun milli kökə bağlılığını bir daha təsdiq edir. Şuşanın məhəllələri, abidələri və təbiəti mövzusunda olan bu əsərlər baxanlar tərəfindən həmişə

maraqla qarşılınır, yüksək qiymətləndirilir.

2023-cü ildə Qazaxıstan və Türkiyə respublikalarında "Şuşa günləri" keçirilib. Həmin tədbirlərdə rəssam Rövşən Bayramovun Şuşa mövzusunda çəkdiyi əsərlər iştirakçılara təqdim olunub. Onun əsərləri TÜRKSÖY-un rəhbərliyi tərəfindən yüksək qiymətləndirilib.

Söhbət zamanı Rövşən Bayramov yaradıcılıq planlarından da söz açdı: "Qoynunda doğduğum Şuşa mənim üçün əbədi mövzudur. Hazırda yeni əsərlər üzərində işləyirəm. Yaxın günlərdə Şuşada sərgimiz olacaq. Çəkdiyim əsərləri sərgidə iştirakçılara təqdim edəcəm".

Vahid MƏHƏRRƏMOV,
"Azərbaycan"